Abrechnung von Fahrtkosten € 0,15 – 0,30 je gefahrenen km)

(z.B. Auswärtsspiele, Besuch von Lehrgängen, Fahrten im Auftrag des Vereins)


	 Nr.
	Datum
	Fahrtziel
	Zweck der Fahrt

[ ] Aktiver  [ ] Übungsleiter
[x ] Mitarbeiter GS
	gefahrene

km
	[ ] € 0,15

[x ] € 0,30

je gef.km
	Summe

	Bei-

spiel
	1.10.01
	GTV Gütersloh
	Meistersch.-Spiel

A-Jgd.
	32
	4,80
	4,80
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	3)


	
	
	
	
	
	

	4)


	
	
	
	
	
	

	5)


	
	
	
	
	
	

	Die o.a. Fahrtkosten sind sachlich und rechnerisch korrekt, die Fahrten erfolgten im Auftrag des Vereins und dort für das Präsidium bzw. die Geschäftsstelle; die ausgewiesene Summe der Fahrkosten wird zur Zahlung freigegeben.

Harsewinkel, den 

	_______________________________             ___________________________________
             Abtlg.-Leitung / GS                                      Antragsteller/Zahlungsempfänger





Ich bitte um Abrechnung  der nachstehend aufgeführten Fahrtkosten und Überweisung auf das angegebene Bankkonto:

	Name: 
	Vorname: 

	PLZ: 
	Wohnort: 
	Straße:

	Kreditinstitut: 
	IBAN: 


